关于“爱生活 爱辽宁”摄影大赛
评选结果的公示

根据辽宁省社区教育指导中心《关于举办“爱生活 爱辽宁”摄影大赛的通知》（辽社指［2023］3号）安排，在各市社区教育指导中心、老年大学、社区学院、高职院校、老年教育机构、社会团体等单位遴选推荐基础上，经辽宁省摄影家协会和辽宁省摄影艺术家协会专家评选，初步确定了《恐龙探海》等31个作品为一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖（名单见附件），现予以公示。
公示期为2023年8月31日——9月6日。期间如有异议，请以书面方式提出，并提供必要的证明材料、真实个人信息、有效联系电话和地址，扫描或拍照后发至联系邮箱，逾期不予受理。
联系电话：024-88042418
联系邮箱：dyfk@lnsqjy.com
[bookmark: _GoBack]地    址：辽宁省沈阳市皇姑区黄河北大街50号
附件：“爱生活 爱辽宁”摄影大赛评选结果公示名单

辽宁省社区教育指导中心
2023年8月24日

附件
“爱生活 爱辽宁”摄影大赛评选结果
公示名单

一等奖
	序号
	作品名称
	作者名称
	作品选送单位

	1
	恐龙探海
	张全亭
	大连市桃源街道长利社区

二等奖
	序号
	作品名称
	作者名称
	作品选送单位

	1
	米仓沟晨曦
	于克谦
	辽宁开放大学老年大学

三等奖
	序号
	作品名称
	作者名称
	作品选送单位

	1
	云中电塔
	万  毅
	丹东市老年开放大学

	2
	大年初一
	修广荣
	沈阳市和平社区学院

	3
	乐陶陶
	赵正戬
	个人

	4
	雕琢巨钻的鲁班-组图
	杨  泽
	个人

优秀奖
	序号
	作品名称
	作者名称
	作品选送单位

	1
	彩云追月
	王  泉
	沈阳市和平社区学院

	2
	陆止于此，海始于斯-蔚蓝的海
	刘文睿
	大连市金普新区湾里街道蓝湾社区

	3
	大连小黑石海滨景区
	宋广财
	大连市甘井子区椒金山街道

	4
	冰
	鲁俊平
	大连市金普新区海青岛街道中港社区

	5
	绿江行
	张崇梅
	大连市金普新区马桥子街道瑞松社区

	6
	海鸥
	郑玉娥
	大连市金普新区社区学院

	7
	平静的大海
	毛一百
	庄河市社区教育学院黑岛分院

	8
	热爱生活
	綦  瑞
	大连市天发社区

	9
	家乡有海
	申  红
	瓦房店市社区教育学院

	10
	归航
	夏俊达
	大连市西岗区招生考试办公室

	11
	“爱生活爱辽宁”之好山好水好树林组图
	刘泓锑
	大连市金普新区站前街道环保社区

	12
	悦动
	宋红刚
	大连市甘井子区椒金山街道

	13
	撸起袖子加油干
	张德学
	鞍山开放大学

	14
	龙腾晨雾
	关邵威
	本溪市溪湖区教育局

	15
	生活阅读
	祝旭龙
	本溪市平山区社区教育服务中心

	16
	梨花盛开映高铁
	杨国平
	丹东市老年开放大学

	17
	秋韵
	师  群
	锦州市老年开放大学

	18
	家乡美 故乡情
	李宝林
	北镇市职教中心社区（老年）教育学院

	19
	百年矿山百年赛道
	王国文
	阜新市老年人大学

	20
	读书是人类进步的阶梯
	李书华
	阜新市老年人大学

	21
	霞光映金秋
	杨  泽
	个人

	22
	粒粒皆辛苦
	裴克军
	个人

	23
	美丽天鹅湾
	李廷华
	个人

	24
	红色故事
	高路辉
	个人

	25
	在那桃花盛开的地方
	陈万山
	个人